CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE

ITAÚ DE MINAS - MG

TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Conselho Municipal no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2023, da CONVOCAÇÃO DOS

MESÁRIOS, nos seguintes termos:

I - O mesário Ralf Rafael V. Morais encontra-se impossibilitado de participar da

votação, em substituição foi indicado Thulyo Augusto Custódio Aoum.

Itaú de Minas - MG, 21 de Setembro de 2023

Sintia Aparecida Amorim Pimenta

Presidente do CMDCA

Assinado Digitalmente

		2023-09-21T12:03:45-0300